3awuTa Gamnepa

ApTukyn: R.5704.034 3awuTta nepeaHero 6amMnepa d76xd57
C NnpodMNbHON 3alLMTON KapTepa

Ky3oB: Bce
Noa Bbinycka: 2013 B
06beM ABUraTens: Bce [S:;gaMlloo
T"",,K,"n: Bce Lait6a 10 np. KpoHLITeiH npaBbIi
€OC

1. B00T MIBXI0, 5 0x 050555 rssvansnossois 4 W,

2 .BOAT M12X1 ;2 5%30 v venswnsmnsmnmens 2 Wr. Bont M12x1,25x30

3.lanba 10.....cciiiiiiii e 8 . Wait6a 12 np.

4.1HaN6a 12, et iiiiineens 2 LW, Wai6a 12

5.Wlanb6a npyxuHHasa 10............... 4 WrT.

6.lllanba npyXuHHaa 12............... 2 Wr.

7.Famka M10... ..o iaaeaeas 4 WrT.

8.KpOoHLWTENH NpaBblf.......ccvuennnn. 1 Wr. KpOHLUTEAH NeBblit

9. KpPOHWTENH NEBbIN....cveenannnnnnn. 1 Wr. Bont M10x30

10.3awumnTa 6aMnepa...........c.cuveennn 1 Wr. Lu°;‘;6a 10X

1. OTKpyTMUTb NO OAHOMY 60/ATY C 1€BOr0 U NPaBoOro YCUAUTENS JIOHXEPOHOB B NepegHen yactm astomobunga (puc. 1).
2. YCTaHOBUTb KPOHLWTENHbI Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHAX NpWU NMOMoLMm
wTaTtHoro 6onta M10 n 6onta M12x1,25x30 (puc. 1, puc. 2).
3. YCTaHOBMUTbL 3aWnuTy 6amMnepa Ha KpPOHWTEeMnHbl Npn noMowm 6ontos M10x30 n raek M10. OTperynupoBaTb MOJIOXEHUE
3awuTbl bamnepa.
4. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coegnHeHnsa. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M12-70HM, M10-50HMm).



Puc.1




	R.5704.034_21_NL
	R.5704.034_22_NL

